件名：多機能ポータブル焚き火台の売上状況について（ご回答）

〇〇株式会社
〇〇様

いつも大変お世話になっております。
株式会社△△ 営業部の□□でございます。

さて、〇月〇日付でお問い合わせいただきました、弊社アウトドア製品「多機能ポータブル焚き火台（△ PRO）」 の売上状況につきまして、以下の通りご報告申し上げます。

本製品は発売開始から半年が経過しておりますが、直近1か月の販売実績は前月比 162％ と大幅な伸びを示しております。特に、SNSで人気のキャンプ系インフルエンサーが紹介したことをきっかけに需要が急増し、大手オンラインショップでは一時ランキング上位に入るなど、想定を上回る反響をいただいております。

また、今年に入りアウトドアレジャーの需要が継続的に拡大していることも追い風となり、特に「軽量・折りたたみ式で持ち運びやすい」「調理用グリルとしても使える」といった特徴が幅広い層のユーザーから支持されております。

品質面におきましても、大きな不具合やクレームはほとんどなく、購入者アンケートでは耐久性・使い勝手ともに高評価をいただいております。生産状況につきましては、現在需要増加に対応するため増産体制を強化しており、安定供給に向け調整を進めております。

以上、取り急ぎ現時点の売上状況をご報告申し上げます。
ご不明点や追加資料のご希望などございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------